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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

283 565 548 571 259 560 d7 Σ Pořadí
1 1 1 Baťak Polotmavý ležiak 11% Pivovar Baťak, Partyzánske, Slovakia 2 3 4 2 3 2 16 1
1 5 5 Prokop Polotmavý ležák Jantar Zámecký pivovar Chyše, Chyše, Czech Republic 3 2 3 4 2 4 18 2
1 3 3 11° Polotmavý ležák Pivovarská bašta, Vrchlabí, Czech Republic 1 1 5 1 6 5 19 3
1 2 2 Furiant Pivovar Pánů z Růže, Židovice, Czech Republic 4 5 1 3 4 6 23 4
1 7 7 Albrecht 11% polotmavý ležák Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 6 4 6 6 1 1 24 5
1 4 4 Libáňský Zlaťák Minipivovar Čtyři lípy, Libáň, Czech Republic 5 6 2 5 5 3 26 6
1 6 6 Purkmistr Polotmavý ležák 12% Pivovar Purkmistr, Plzeň – Černice, Czech Republic 7 7 7 7 7 7 42 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

75 47 614 396 175 429 d7 Σ Pořadí
2 4 11 Maxmilián Polotmavý 13° Maxmilian, Pivovar Kroměříž, Kroměříž. Czech Republic 5 2 4 3 2 2 18 1
2 6 13 Vídeňský ležák Pivovar Trojan, Telč, Czech Republic 2 3 6 2 1 5 19 2
2 3 10 Vídeňský ležák 11% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 6 1 1 4 3 6 21 3
2 7 14 Svatojakubský  Jantarový ležák 12° Svatojakubský pivovar, Hluboké, Czech Republic 3 5 3 6 4 3 24 4
2 1 8 Pacholek 12% Vesnický pivovar Ohrada, Vísky u Letovic, Czech Republic 1 6 5 5 7 1 25 5
2 5 12 Muflon12° Polotmavý ležák vídeňského typu Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 4 4 2 7 5 7 29 6
2 2 9 Mejťák Polotmavý ležák 12% Pivovar Evžen Řehák, Vysoké Mýto, Czech Republic 7 7 7 1 6 4 32 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

46 728 744 36 706 11 d7 Σ Pořadí
3 7 21 Hradecký Klenot polotmavý ležák Královehradecký měšť. piv., Hr. Králové, Czech Republic 1 2 3 1 6 5 18 1
3 1 15 Chmelnická polotmavá 11° Pivovar Chmelnice, Napajedla, Czech Republic 2 5 1 5 3 3 19 2
3 5 19 Tumaperk Pivovar Popelín, Popelín, Czech Republic 4 3 4 3 4 1 19 3
3 2 16 Lambert Pivovar Hrádek, Slavičín, Czech Republic 6 6 2 6 1 2 23 4
3 6 20 Jantarový ležák 12° Jílovice Pivovar Jílovice, Jílovice, Czech Republic 5 4 7 2 2 4 24 5
3 4 18 Bedřichova Jedenáctka polotmavá Veselka Litomyšl, Litomyšl, Czech Republic 7 1 5 4 5 6 28 6
3 3 17 RauchBier - 12.RCH.13 Pivovar Záhora, Kněžičky, Czech Republic 3 7 6 7 7 7 37 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Polotmavé pivo z minipivovaru/Semi-dark Beer from Microbreweries 1. kolo
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Polotmavé pivo z minipivovaru/Semi-dark Beer from Microbreweries 1. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

30 391 731 578 730 746 d7 Σ Pořadí
4 6 27 Hulvát 11 polotmavý Pivovar Hulvát, Truskovice, Czech Republic 2 1 3 2 2 6 16 1
4 2 23 Krumlov 12 polotmavý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 3 5 1 3 1 4 17 2
4 5 26 Kněžínek 11% polotmavý Pivovar Kněžínek, Haklovy Dvory, Č. Budějovice, Czech Republic 6 2 2 7 3 2 22 3
4 1 22 Starosta Pavel Pivovar Starokladno, Kladno, Czech Republic 1 4 7 5 7 1 25 4
4 3 24 Pivo Zlínský švec polotmavý ležák 11% Pivovar Malenovice, Zlín, Czech Republic 4 3 5 6 5 5 28 5
4 4 25 Diktátor polotmavý ležák Pivovar Transformátor, Hlavatce, Czech Republic 5 7 4 1 4 7 28 6
4 7 28 Sessler Výčapný ležiak 11,5% Pivovar Sessler, Trnava, Slovakia 7 6 6 4 6 3 32 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

626 745 66 126 527 197 d7 Σ Pořadí
5 3 31 Zlatá ulička OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 2 2 3 3 1 1 12 1
5 1 29 Bradáček 13° Pivovar Prachatice, Prachatice, Czech Republic 4 1 1 2 2 3 13 2
5 4 32 Glokner polotmavý ležák 12° Glokner Svachova Lhotka, Czech Republic 1 4 2 1 3 2 13 3
5 5 33 Březí koza Polotmavý ležák Panský pivovar Vlachovo Březí, V. Březí, Czech Republic 3 3 4 4 5 7 26 4
5 6 34 RK Rubi Rezidencija korolej, OOO «T&M», Kaliningrad, Russia Fed. 6 6 5 5 4 5 31 5
5 7 35 Solnice 11 polotmavé Pivovar Solnice, České Budějovice, Czech Republic 5 5 6 6 6 6 34 6
5 2 30 Bohouš IPL 13% Pivovar Starokladno, Kladno, Czech Republic 7 7 7 7 7 4 39 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

454 102 196 583 133 721 d7 Σ Pořadí
6 3 38 Jiskra 13° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 3 1 1 2 1 5 13 1
6 5 40 CHORS 12% polotmavý ležák Pivovar CHORS, Černotín, Czech Republic 1 6 2 1 3 6 19 2
6 1 36 Tsypa - Dragobrat Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 2 4 4 3 5 3 21 3
6 6 42 Don Chichot 12% Pivovar Máša, Řevničov, Czech Republic 5 3 3 5 4 2 22 4
6 4 39 12° polotmavý Černý Orel Pivovar Černý Orel, Kroměříž, Czech Republic 4 5 5 4 2 4 24 5
6 2 37 Vienna Vienna Cervejaria Catarinense, Içara, Brasil 6 2 6 6 6 1 27 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Polotmavé pivo z minipivovaru/Semi-dark Beer from Microbreweries 1. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

36 565 215 484 734 735 d7 Σ Pořadí
7 5 47 Zlosin 12% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 3 2 3 2 2 2 14 1
7 3 45 Tesák 12% Polotmavý ležák Hasičský pivovar Bítov, Bítov, Czech Republic 4 6 2 1 1 1 15 2
7 2 44 Diana 11% Polotmavý ležák Pivovar Zbraslavice, Zbraslavice, Czech Republic 2 3 4 4 3 3 19 3
7 6 48 Amálka 11% Kašperský pivovar, Kašperské Hory, Czech Republic 1 4 6 3 4 4 22 4
7 1 43 Vaska Pivovar Nová Bystřice, Czech Republic 5 5 1 5 5 6 27 5
7 4 46 Vorkloster Klášterní 11° Klášterní pivovar Porta Coeli, Předklášteří, Czech Republic 6 1 5 6 6 5 29 6

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

593 119 259 514 565 560 d7 Σ Pořadí
1 6 33 Březí koza Polotmavý ležák Panský pivovar Vlachovo Březí, V. Březí, Czech Republic 1 3 1 6 4 5 20 1
1 3 14 Svatojakubský  Jantarový ležák 12° Svatojakubský pivovar, Hluboké, Czech Republic 4 5 3 2 2 6 22 2
1 7 42 Don Chichot 12% Pivovar Máša, Řevničov, Czech Republic 2 6 2 4 7 1 22 3
1 1 48 Amálka 11% Kašperský pivovar, Kašperské Hory, Czech Republic 3 1 7 3 6 3 23 4
1 5 22 Starosta Pavel Pivovar Starokladno, Kladno, Czech Republic 5 2 6 7 3 2 25 5
1 4 16 Lambert Pivovar Hrádek, Slavičín, Czech Republic 7 4 5 5 1 4 26 6
1 2 2 Furiant Pivovar Pánů z Růže, Židovice, Czech Republic 6 7 4 1 5 7 30 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

396 571 614 175 548 75 d7 Σ Pořadí
2 7 39 12° polotmavý Černý Orel Pivovar Černý Orel, Kroměříž, Czech Republic 1 3 7 1 1 4 17 1
2 4 20 Jantarový ležák 12° Jílovice Pivovar Jílovice, Jílovice, Czech Republic 7 2 3 3 3 1 19 2
2 5 24 Pivo Zlínský švec polotmavý ležák 11% Pivovar Malenovice, Zlín, Czech Republic 5 1 2 4 7 2 21 3
2 6 34 RK Rubi Rezidencija korolej, OOO «T&M», Kaliningrad, Russia Fed. 4 6 1 5 2 5 23 4
2 1 43 Vaska Pivovar Nová Bystřice, Czech Republic 2 5 6 2 4 7 26 5
2 2 7 Albrecht 11% polotmavý ležák Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 3 7 4 6 6 3 29 6
2 3 8 Pacholek 12% Vesnický pivovar Ohrada, Vísky u Letovic, Czech Republic 6 4 5 7 5 6 33 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

47 728 283 746 744 30 d7 Σ Pořadí
3 1 46 Vorkloster Klášterní 11° Klášterní pivovar Porta Coeli, Předklášteří, Czech Republic 1 2 2 1 1 6 13 1
3 3 12 Muflon12° Polotmavý ležák vídeňského typu Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 3 5 3 2 2 2 17 2
3 4 18 Bedřichova Jedenáctka polotmavá Veselka Litomyšl, Litomyšl, Czech Republic 5 1 4 3 4 1 18 3
3 5 25 Diktátor polotmavý ležák Pivovar Transformátor, Hlavatce, Czech Republic 4 6 1 4 3 3 21 4
3 2 4 Libáňský Zlaťák Minipivovar Čtyři lípy, Libáň, Czech Republic 6 3 5 5 5 4 28 5
3 6 35 Solnice 11 polotmavé Pivovar Solnice, České Budějovice, Czech Republic 2 4 6 6 6 5 29 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Polotmavé pivo z minipivovaru/Semi-dark Beer from Microbreweries 1.  opravné kolo

Degustátor číslo
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Polotmavé pivo z minipivovaru/Semi-dark Beer from Microbreweries 1.  opravné kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

736 745 197 734 452 527 d7 Σ Pořadí
4 3 9 Mejťák Polotmavý ležák 12% Pivovar Evžen Řehák, Vysoké Mýto, Czech Republic 4 1 4 3 3 1 16 1
4 5 28 Sessler Výčapný ležiak 11,5% Pivovar Sessler, Trnava, Slovakia 6 5 2 1 1 2 17 2
4 1 37 Vienna Vienna Cervejaria Catarinense, Içara, Brasil 5 2 1 5 4 3 20 3
4 6 30 Bohouš IPL 13% Pivovar Starokladno, Kladno, Czech Republic 2 4 3 2 5 4 20 4
4 4 17 RauchBier - 12.RCH.13 Pivovar Záhora, Kněžičky, Czech Republic 1 6 5 4 2 5 23 5
4 2 6 Purkmistr Polotmavý ležák 12% Pivovar Purkmistr, Plzeň – Černice, Czech Republic 3 3 6 6 6 6 30 6

Degustátor číslo
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XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

196 396 571 102 126 133 d7 Σ Pořadí
1 1 33 Březí koza Polotmavý ležák Panský pivovar Vlachovo Březí, V. Březí, Czech Republic 5 4 1 1 2 3 16 1
1 5 39 12° polotmavý Černý Orel Pivovar Černý Orel, Kroměříž, Czech Republic 1 2 3 4 3 5 18 2
1 4 11 Maxmilián Polotmavý 13° Maxmilian, Pivovar Kroměříž, Kroměříž. Czech Republic 3 1 4 6 1 4 19 3
1 3 14 Svatojakubský  Jantarový ležák 12° Svatojakubský pivovar, Hluboké, Czech Republic 2 6 5 2 4 6 25 4
1 2 1 Baťak Polotmavý ležiak 11% Pivovar Baťak, Partyzánske, Slovakia 6 3 2 5 6 7 29 5
1 6 21 Hradecký Klenot polotmavý ležák Královehradecký měšť. piv., Hr. Králové, Czech Republic 4 5 7 7 5 2 30 6
1 7 46 Vorkloster Klášterní 11° Klášterní pivovar Porta Coeli, Předklášteří, Czech Republic 7 7 6 3 7 1 31 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

626 653 259 548 138 66 d7 Σ Pořadí
2 4 38 Jiskra 13° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 2 1 1 3 2 2 11 1
2 6 42 Don Chichot 12% Pivovar Máša, Řevničov, Czech Republic 4 2 2 1 1 5 15 2
2 5 47 Zlosin 12% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 7 3 3 2 3 1 19 3
2 7 20 Jantarový ležák 12° Jílovice Pivovar Jílovice, Jílovice, Czech Republic 3 4 5 4 4 4 24 4
2 2 31 Zlatá ulička OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 1 7 7 5 5 7 32 5
2 3 9 Mejťák Polotmavý ležák 12% Pivovar Evžen Řehák, Vysoké Mýto, Czech Republic 6 5 6 7 6 3 33 6
2 1 27 Hulvát 11 polotmavý Pivovar Hulvát, Truskovice, Czech Republic 5 6 4 6 7 6 34 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

119 519 583 47 614 338 d7 Σ Pořadí
3 5 23 Krumlov 12 polotmavý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 3 1 3 5 5 1 18 1
3 4 24 Pivo Zlínský švec polotmavý ležák 11% Pivovar Malenovice, Zlín, Czech Republic 4 4 2 1 4 5 20 2
3 7 29 Bradáček 13° Pivovar Prachatice, Prachatice, Czech Republic 6 3 1 2 1 7 20 3
3 1 5 Prokop Polotmavý ležák Jantar Zámecký pivovar Chyše, Chyše, Czech Republic 1 2 6 6 3 3 21 4
3 6 12 Muflon12° Polotmavý ležák vídeňského typu Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 5 7 5 4 6 2 29 5
3 2 13 Vídeňský ležák Pivovar Trojan, Telč, Czech Republic 2 5 7 3 7 6 30 6

Polotmavé pivo z minipivovaru/Semi-dark Beer from Microbreweries 2. kolo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Polotmavé pivo z minipivovaru/Semi-dark Beer from Microbreweries 2. kolo
3 3 15 Chmelnická polotmavá 11° Pivovar Chmelnice, Napajedla, Czech Republic 7 6 4 7 2 4 30 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

308 215 70 565 560 175 d7 Σ Pořadí
4 7 3 11° Polotmavý ležák Pivovarská bašta, Vrchlabí, Czech Republic 3 1 1 1 1 3 10 1
4 4 45 Tesák 12% Polotmavý ležák Hasičský pivovar Bítov, Bítov, Czech Republic 1 4 3 3 6 2 19 2
4 1 28 Sessler Výčapný ležiak 11,5% Pivovar Sessler, Trnava, Slovakia 2 2 2 7 2 5 20 3
4 2 36 Tsypa - Dragobrat Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 7 3 4 5 5 1 25 4
4 5 18 Bedřichova Jedenáctka polotmavá Veselka Litomyšl, Litomyšl, Czech Republic 6 7 6 2 4 4 29 5
4 6 30 Bohouš IPL 13% Pivovar Starokladno, Kladno, Czech Republic 4 5 7 6 3 6 31 6
4 3 37 Vienna Vienna Cervejaria Catarinense, Içara, Brasil 5 6 5 4 7 7 34 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

735 728 744 514 452 732 d7 Σ Pořadí
5 1 10 Vídeňský ležák 11% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 1 1 6 2 2 4 16 1
5 3 26 Kněžínek 11% polotmavý Pivovar Kněžínek, Haklovy Dvory, Č. Budějovice, Czech Republic 3 2 4 1 1 6 17 2
5 5 40 CHORS 12% polotmavý ležák Pivovar CHORS, Černotín, Czech Republic 4 6 1 3 4 2 20 3
5 6 44 Diana 11% Polotmavý ležák Pivovar Zbraslavice, Zbraslavice, Czech Republic 5 4 2 4 3 5 23 4
5 2 19 Tumaperk Pivovar Popelín, Popelín, Czech Republic 2 5 5 5 6 1 24 5
5 4 32 Glokner polotmavý ležák 12° Glokner Svachova Lhotka, Czech Republic 6 3 3 6 5 3 26 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

115 734 449 30 197 277 d7 Σ Pořadí
1 4 3 11° Polotmavý ležák Pivovarská bašta, Vrchlabí, Czech Republic 1 1 3 3 4 1 13 1
1 3 23 Krumlov 12 polotmavý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 2 2 4 1 1 4 14 2
1 2 38 Jiskra 13° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 4 4 1 2 3 3 17 3
1 1 33 Březí koza Polotmavý ležák Panský pivovar Vlachovo Březí, V. Březí, Czech Republic 3 5 2 4 5 6 25 4
1 5 10 Vídeňský ležák 11% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 5 3 6 5 6 2 27 5
1 6 36 Tsypa - Dragobrat Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 6 6 5 6 2 5 30 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

285 759 565 614 426 102 d7 Σ Pořadí
2 2 42 Don Chichot 12% Pivovar Máša, Řevničov, Czech Republic 2 1 1 1 3 4 12 1
2 3 24 Pivo Zlínský švec polotmavý ležák 11% Pivovar Malenovice, Zlín, Czech Republic 4 2 2 3 2 3 16 2
2 1 39 12° polotmavý Černý Orel Pivovar Černý Orel, Kroměříž, Czech Republic 1 3 3 4 5 2 18 3
2 4 45 Tesák 12% Polotmavý ležák Hasičský pivovar Bítov, Bítov, Czech Republic 3 5 5 2 1 5 21 4
2 5 26 Kněžínek 11% polotmavý Pivovar Kněžínek, Haklovy Dvory, Č. Budějovice, Czech Republic 5 4 4 5 4 1 23 5

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

109 243 460 100 113 46 d7 Σ Pořadí
3 1 11 Maxmilián Polotmavý 13° Maxmilian, Pivovar Kroměříž, Kroměříž. Czech Republic 1 2 3 1 3 1 11 1
3 2 47 Zlosin 12% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 2 1 4 2 1 2 12 2
3 3 29 Bradáček 13° Pivovar Prachatice, Prachatice, Czech Republic 4 3 1 5 4 3 20 3
3 5 40 CHORS 12% polotmavý ležák Pivovar CHORS, Černotín, Czech Republic 3 4 5 3 2 5 22 4
3 4 28 Sessler Výčapný ležiak 11,5% Pivovar Sessler, Trnava, Slovakia 5 5 2 4 5 4 25 5

Polotmavé pivo z minipivovaru/Semi-dark Beer from Microbreweries 3. kolo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

449 396 30 304 197 46 d7 Σ Pořadí
1 3 11 Maxmilián Polotmavý 13° Maxmilian, Pivovar Kroměříž, Kroměříž. Czech Republic 1 4 3 1 3 1 13 1
1 1 3 11° Polotmavý ležák Pivovarská bašta, Vrchlabí, Czech Republic 3 3 2 3 1 3 15 2
1 2 42 Don Chichot 12% Pivovar Máša, Řevničov, Czech Republic 2 1 4 4 4 2 17 3
1 5 24 Pivo Zlínský švec polotmavý ležák 11% Pivovar Malenovice, Zlín, Czech Republic 4 2 5 2 5 4 22 4
1 4 23 Krumlov 12 polotmavý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 5 5 1 5 2 5 23 5

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

277 391 36 759 732 d6 d7 Σ Pořadí
2 2 38 Jiskra 13° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 2 2 1 1 1 7 1
2 1 47 Zlosin 12% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 3 4 2 2 2 13 2
2 4 39 12° polotmavý Černý Orel Pivovar Černý Orel, Kroměříž, Czech Republic 1 3 3 3 3 13 3
2 3 29 Bradáček 13° Pivovar Prachatice, Prachatice, Czech Republic 4 1 4 4 4 17 4

Polotmavé pivo z minipivovaru/Semi-dark Beer from Microbreweries semifinále

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

115 565 243 759 30 285 d7
H 18 1 3 3 11° Polotmavý ležák Pivovarská bašta, Vrchlabí, Czech Republic 1 1 6 6 1 3
O 25 1 1 11 Maxmilián Polotmavý 13° Maxmilian, Pivovar Kroměříž, Kroměříž. Czech Republic 5 4 2 3 5 6
T 18 1 2 38 Jiskra 13° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 4 3 1 5 4 1
O 29 1 6 39 12° polotmavý Černý Orel Pivovar Černý Orel, Kroměříž, Czech Republic 6 5 3 4 6 5
V 22 1 5 42 Don Chichot 12% Pivovar Máša, Řevničov, Czech Republic 2 6 5 2 3 4
O 14 1 4 47 Zlosin 12% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 3 2 4 1 2 2
!

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

548 614 100 158 740 449 d7
H 30 2 4 3 11° Polotmavý ležák Pivovarská bašta, Vrchlabí, Czech Republic 2 6 6 6 6 4
O 19 2 6 11 Maxmilián Polotmavý 13° Maxmilian, Pivovar Kroměříž, Kroměříž. Czech Republic 5 4 1 1 2 6
T 17 2 5 38 Jiskra 13° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 1 2 4 3 5 2
O 23 2 1 39 12° polotmavý Černý Orel Pivovar Černý Orel, Kroměříž, Czech Republic 6 5 2 2 3 5
V 16 2 2 42 Don Chichot 12% Pivovar Máša, Řevničov, Czech Republic 4 1 5 4 1 1
O 21 2 3 47 Zlosin 12% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 3 3 3 5 4 3
!

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

460 63 113 391 138 426 d7
H 23 3 2 3 11° Polotmavý ležák Pivovarská bašta, Vrchlabí, Czech Republic 1 5 5 4 6 2
O 24 3 6 11 Maxmilián Polotmavý 13° Maxmilian, Pivovar Kroměříž, Kroměříž. Czech Republic 5 4 2 6 4 3
T 20 3 4 38 Jiskra 13° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 4 2 6 1 2 5
O 14 3 5 39 12° polotmavý Černý Orel Pivovar Černý Orel, Kroměříž, Czech Republic 3 1 3 3 3 1
V 16 3 3 42 Don Chichot 12% Pivovar Máša, Řevničov, Czech Republic 2 3 4 2 1 4
O 29 3 1 47 Zlosin 12% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 6 6 1 5 5 6
!

Pracovní

Pracovní

Pracovní

Polotmavé pivo z minipivovaru/Semi-dark Beer from Microbreweries FINÁLE

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Polotmavé pivo z minipivovaru/Semi-dark Beer from Microbreweries FINÁLE

Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

Σ Pořadí

1 54 42 Don Chichot 12% Pivovar Máša, Řevničov, Czech Republic 54 1
2 55 38 Jiskra 13° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 55 2
3 64 47 Zlosin 12% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 64 3
4 66 39 12° polotmavý Černý Orel Pivovar Černý Orel, Kroměříž, Czech Republic 66 4
5 68 11 Maxmilián Polotmavý 13° Maxmilian, Pivovar Kroměříž, Kroměříž. Czech Republic 68 5
6 71 3 11° Polotmavý ležák Pivovarská bašta, Vrchlabí, Czech Republic 71 6

Počet deg. 
skupin

3

Polotmavé pivo MINI - finálový součet

Pomocné
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